

**Preben Laursen Holding ApS**  
Solvænget 118, Frederiks, 7470 Karup J

CVR-nr. 43 20 91 75

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

---

Preben Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Preben Laursen Holding ApS Solvænget 118, Frederiks 7470 Karup J
	CVR-nr.: 43 20 91 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Laursen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy Markedspladsen 1 7490 Aulum
<b>Dattervirksomhed</b>	Dyrbjerggaard Maskinstation A/S, Karup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.885 kr. mod -9.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.487.866 kr. mod 2.281.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.885</b>	<b>-9.525</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.521.696	2.334.365
Andre finansielle indtægter	18.023	50
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.662</u>	<u>-47.031</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.475.172</b>	<b>2.277.859</b>
Skat af årets resultat	<u>12.694</u>	<u>4.048</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.487.866</u></b>	<b><u>2.281.907</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.321.696	2.234.366
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	86.770	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-19.959</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.487.866</u></b>	<b><u>2.281.907</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.255.526</u>	<u>7.933.830</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.255.526</u>	<u>7.933.830</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.255.526</u></b>	<b><u>7.933.830</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>312.694</u>	<u>750.048</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>312.694</u>	<u>750.048</u>
	Likvide beholdninger	<u>284.982</u>	<u>2.351</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>597.676</u></b>	<b><u>752.399</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.853.202</u></b>	<b><u>8.686.229</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.355.526	7.033.830
Overført resultat	853.228	766.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.328.154</u></b>	<b><u>7.907.788</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	518.798	113.170
Anden gæld	0	659.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.048	778.441
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>525.048</u></b>	<b><u>778.441</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.853.202</u></b>	<b><u>8.686.229</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.799.464	786.417	61.000	5.686.881
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	2.234.366	-19.959	67.500	2.281.907
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	7.033.830	766.458	67.500	7.907.788
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	3.321.696	86.770	79.400	3.487.866
	<b>40.000</b>	<b>10.355.526</b>	<b>853.228</b>	<b>79.400</b>	<b>11.328.154</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>52.662</u>	<u>47.031</u>
	<b><u>52.662</u></b>	<b><u>47.031</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	7.054.238	4.819.872
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.521.696	2.334.366
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>10.375.934</u></b>	<b><u>7.054.238</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	<u>-20.408</u>	<u>-20.408</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2025</b>	<b><u>-20.408</u></b>	<b><u>-20.408</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>11.255.526</u></b>	<b><u>7.933.830</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dyrbjerggaard Maskinstation A/S	Karup	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 312 t.kr.